
US trubka USEM 75x2000 5757500200

» Instalatérský materiál » Ultra Silent - odhlučněný systém » Trubky

Koupelny a Dlažby
Čujkovova 2726/48a, Ostrava – Zábřeh, 70030

733625098
info@koupelnyadlazby.cz

4.12.2024 09:28
1/1

Kód produktu 4171 
EAN 7290107760195 

Ultra Silent tichý systém - trubky • odhlučněný třívrstvý
systém s vnější i vnitřní vrstvou polypropylenu (PP) a a
střední vrstvou z minerálně zesíleného polypropylenu (PP-MD)
• trubky pro odvedení odpadních vod při nízkých i vysokých
teplotách • použití jak uvnitř budovy, tak i mimo stavební
objekt • vynikající akustické vlastnosti: 15 dB (A) při
průtokové rychlosti 2 l/s, v souladu s normou EN 14366 se
standardním uchycením • vysoká odolnost proti nárazům i při
nízké teplotě (-25 °

Cena bez DPH 273,55 Kč
Cena s DPH 331,00 Kč

Dostupnost na hlavním skladě: skladem


